

Dodávateľ :

FIREX SLOVAKIA s.r.o.

Odborárska 28/1390

915 01 Nové Mesto nad Váhom

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36325155

DIČ: 2020183473

IČ DPH: SK2020183473

Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka č. 13395/R

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Nové Mesto

SWIFT : SUBASKBX

Číslo účtu : 2824374653/0200

IBAN : SK70 0200 0000 0028 2437 4653

Tel.: +421 32 7717313 Fax : +421 32 7719997

Faktúru vyhotovil : Makarská Katarína

MESTO NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

Mestský úrad, Čsl. armády č. 64/1

915 32 Nové Mesto nad Váhom

| | | |
|--------------------------------------|---------------|----------------------|
| Mesto nad Váhom Nové Mesto nad Váhom | | |
| - Podateľňa - | | |
| Dňa: | 22. MAR. 2011 | Registračná značka: |
| Podacie číslo | 8340 | Štátny znak a šifra: |
| Podiel listov | | Vybavenie: |
| Prílohy | | |

Odberateľ :

MESTO NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

Mestský úrad, Čsl. armády č. 64/1

915 32 Nové Mesto nad Váhom

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311863

DIČ: 2021079841

IČ DPH:

| | | |
|---------------------------------------|-----------------------|------------------|
| Dátum vyhotovenia | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti |
| 02.03.2011 | 02.03.2011 | 14.04.2011 |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz | | |
| Spôsob dopravy : | | |
| Konštantný symbol : 0308 | | |
| Dod. a plat. podmienky : | | |

V zmysle objednávky Vám faktúrujeme kontrolu a opravu prenosných hasiacich prístrojov.

| P.č. | Kód položky | Popis | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|------|-------------|--|-------|----------|----|--------------------|---------------|
| 1 | | MstÚ + prístavba | 20 | 1,00 | ks | 0,00 | 0,00 |
| 2 | 000102 | Kontrola prenosných hasiacich prístrojov | 20 | 24,00 | ks | 0,45 | 10,80 |
| 3 | 000951 | Režijné náklady | 20 | 24,00 | ks | 0,15 | 3,60 |
| 4 | 000120 | Oprava PG6 | 20 | 1,00 | ks | 2,55 | 2,55 |
| 5 | 000124 | Tlaková skúška PHP | 20 | 1,00 | ks | 4,10 | 4,10 |
| 6 | | CO - sklady | 20 | 1,00 | ks | 0,00 | 0,00 |
| 7 | 000102 | Kontrola prenosných hasiacich prístrojov | 20 | 4,00 | ks | 0,45 | 1,80 |
| 8 | 000951 | Režijné náklady | 20 | 4,00 | ks | 0,15 | 0,60 |
| 9 | | Športová hala | 20 | 1,00 | ks | 0,00 | 0,00 |
| 10 | 000102 | Kontrola prenosných hasiacich prístrojov | 20 | 5,00 | ks | 0,45 | 2,25 |
| 11 | 000951 | Režijné náklady | 20 | 5,00 | ks | 0,15 | 0,75 |
| 12 | 000120 | Oprava S5 | 20 | 1,00 | ks | 3,90 | 3,90 |
| 13 | 000124 | Tlaková skúška PHP | 20 | 1,00 | ks | 4,10 | 4,10 |
| 14 | | Mestská polícia | 20 | 1,00 | ks | 0,00 | 0,00 |
| 15 | 000102 | Kontrola prenosných hasiacich prístrojov | 20 | 3,00 | ks | 0,45 | 1,35 |
| 16 | 000951 | Režijné náklady | 20 | 3,00 | ks | 0,15 | 0,45 |
| 17 | | Zariadenie opratr. služby | 20 | 1,00 | ks | 0,00 | 0,00 |
| 18 | 000102 | Kontrola prenosných hasiacich prístrojov | 20 | 6,00 | ks | 0,45 | 2,70 |
| 19 | 000951 | Režijné náklady | 20 | 6,00 | ks | 0,15 | 0,90 |
| 20 | | Útulok | 20 | 1,00 | ks | 0,00 | 0,00 |
| 21 | 000102 | Kontrola prenosných hasiacich prístrojov | 20 | 3,00 | ks | 0,45 | 1,35 |
| 22 | 000951 | Režijné náklady | 20 | 3,00 | ks | 0,15 | 0,45 |
| 23 | 000121 | Oprava vodný HP | 20 | 2,00 | ks | 3,90 | 7,80 |
| 24 | 000123 | Oprava S5 | 20 | 1,00 | ks | 3,90 | 3,90 |
| 25 | 000952 | Pinenie S5 | 20 | 1,00 | kg | 4,95 | 4,95 |
| 26 | 000124 | Tlaková skúška PHP | 20 | 3,00 | ks | 4,10 | 12,30 |
| 27 | 000946 | Povrchová úprava | 20 | 1,00 | ks | 3,15 | 3,15 |
| 28 | | AFC Považan | 20 | 1,00 | ks | 0,00 | 0,00 |
| 29 | 000102 | Kontrola prenosných hasiacich prístrojov | 20 | 13,00 | ks | 0,45 | 5,85 |
| 30 | 000951 | Režijné náklady | 20 | 13,00 | ks | 0,15 | 1,95 |
| 31 | 000122 | Oprava S2 | 20 | 1,00 | ks | 2,55 | 2,55 |
| 32 | 000123 | Oprava S5 | 20 | 1,00 | ks | 3,90 | 3,90 |
| 33 | 000120 | Oprava PG6 | 20 | 6,00 | ks | 2,55 | 15,30 |
| 34 | 000124 | Tlaková skúška PHP | 20 | 8,00 | ks | 4,10 | 32,80 |
| 35 | 000128 | Hasiaci prášok | 20 | 11,00 | kg | 1,98 | 21,78 |

| | | | | | | | |
|----|--------|--|----|------|----|------|------|
| 36 | | Autobus NM947AX | 20 | 1,00 | ks | 0,00 | 0,00 |
| 37 | 000102 | Kontrola prenosných hasiacich pristrojov | 20 | 2,00 | ks | 0,45 | 0,90 |
| 38 | 000951 | Režijné náklady | 20 | 2,00 | ks | 0,15 | 0,30 |
| 39 | | Autobus NM687 AO | 20 | 1,00 | ks | 0,00 | 0,00 |
| 40 | 000102 | Kontrola prenosných hasiacich pristrojov | 20 | 2,00 | ks | 0,45 | 0,90 |
| 41 | 000951 | Režijné náklady | 20 | 2,00 | ks | 0,15 | 0,30 |
| 42 | 000963 | Hadicová úchytka | 20 | 1,00 | ks | 0,65 | 0,65 |
| 43 | 000365 | Výmena hadice | 20 | 1,00 | ks | 6,98 | 6,98 |
| 44 | | Chata na Zelenej Vode | 20 | 1,00 | ks | 0,00 | 0,00 |
| 45 | 000102 | Kontrola prenosných hasiacich pristrojov | 20 | 2,00 | ks | 0,45 | 0,90 |
| 46 | 000951 | Režijné náklady | 20 | 2,00 | ks | 0,15 | 0,30 |
| 47 | 000120 | Oprava PG6 | 20 | 2,00 | ks | 2,55 | 5,10 |
| 48 | 000124 | Tlaková skúška PHP | 20 | 2,00 | ks | 4,10 | 8,20 |
| 49 | 000104 | Potvrdenie o vykonaní kontroly PHP | 20 | 3,00 | ks | 0,00 | 0,00 |
| 50 | | Servisné náklady | 20 | 1,00 | ks | 0,00 | 0,00 |

Základ pre DPH 20 % : 182,41

DPH 20 % : 36,48

Celková suma s DPH

218,89

Celková fakturovaná suma: EUR

218,89

Informatívna celková fakturovaná suma SKK

6 594,28

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Podpis a pečiatka :


FIREX
 SLOVAKIA
 FIREX SLOVAKIA s.r.o.
 Č. úradného registra ES/1390
 915 01 Nove Mesto nad Váhom
 IČO: 36 355 157 IČ DPH: SK7020183473